事 務 連 絡
令和 2 年 12 月 3 日

各都道府県建設業協会 事務局 御中

一般社団法人全国建設業協会
事 業 部

官民連携事業の推進のための地方ブロックプラットフォーム
令和 2 年度「サウンディング」に参加する民間事業者の募集について

平素は本会の活動に対しまして、格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、国土交通省より、官民連携事業に関するサウンディングに参加する民間

事業者の募集について案内を受領しました。
 地方公共団体が検討している官民連携事業について、民間事業者との直接対話

により、意見や提案等を把握する場となっており、本年度は全国８会場で開催す

ることとなっております。
 つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、貴会会員企業の皆

様に周知賜りますようお願い申し上げます。
 なお、本件の詳細に関するお問合せは、添付の国土交通省プレスリリース２頁

目下段に記載の事務局までお願い致します。

以 上
【添付資料】
・国土交通省プレスリリース（令和 2 年度「サウンディング」に参加する民間事

業者の募集）

（担当）事業部 山長（ヤマナガ）

TEL 03-3551-9396

FAX 03-3555-3218

ﾒｰﾙ jigyo@zenken-net.or.jp